МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

Петропавловск-Камчатского городского округа
г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24 тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,

факс 8(4152) 24-40-20, E-mail: school3.pkgo.41@kamgov.ru

Приказ № ____

от «____» ______________ 2023г.

Об утверждении денежных норм обеспечения питанием учащихся за
счет средств родителей (законных представителей) с 1 сентября 2023
года»

Согласно Постановления администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 30.06.2023г. № 1518 «О денежных нормах обеспечения
бесплатным питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях Петропавловск-Камчатского городского округа с 01.09.2023 по
31.12.2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить денежные нормы обеспечения питанием учащихся за счет
средств родителей (законных представителей) с 01 сентября 2023 года
по 31.12.2024 в следующем размере:

Возрастная
категория
обучающихся

Среднедневная
денежная норма
завтрака на одного
обучающегося без
учета торговой
наценки, в рублях

Среднедневная
денежная норма
обеда на одного
обучающегося
без учета
торговой
наценки, в рублях

Среднедневная
денежная норма
полдника на
одного
обучающегося без
учета торговой
наценки, в рублях

от 7 до 11 лет не более 114,00 не более 176,50 не более 119,50
от 12 до 18 лет не более 122,00 не более 212,00 не более 119,50

2. Классным руководителям своевременно довести информацию об
изменении денежной нормы обеспечения питания до родителей
(законных представителей) учащихся.

3. Заведующей производством Потапович Е.В. учитывать денежные
нормы питания учащихся при составлении меню.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы Е.В. Паламарчук

		2023-09-04T18:29:41+1300
	Паламарчук Елена Витальевна